BD.271.05.2.2018
Do wszystkich Wykonawcow

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego BD.271.05.2018 w trybie
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegajace na budowie i przebudowie
sieci wodociggowej wraz ze stacjami podnoszenia ciSnienia wody na odcinku Gronowo
Gérne - Czechowo, gmina Elblag

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwiazku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 05.07.2018r. dotyczacym wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego BD.271.05.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na budowg i
przebudowe sieci wodociagowej wraz ze stacjami podnoszenia cisnienia wody na odcinku
Gronowo Goéme - Czechowo, gmina Elblag /zwanej dalej SIWZ/, W¢jt Gminy Elblag
dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1a oraz art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péin. zm.) /zwanej dalej PZP/
przekazuje tre$¢ pytan i udziela wyjasnien tresci SIWZ w sposob nastepujacy:

Pytanie nr 1

,,Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zastgpienie rur z wtopionym drutem sygnalizacyjnym na
rury bez wtopionego drutu sygnalizacyjnego, jednoczesnie zastepujac go linka stalowa
wciggang razem z rurg przewiertowa?”.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastapienie rur z wtopionym drutem sygnalizacyjnym na
rury bez wtopionego drutu sygnalizacyjnego

Pytanie nr 2
W ofercie nalezy ujg¢ koszty zajecia pasa drogowego. Zwracamy si¢ z prosba o informacje
jakie stawki za m2 zajecia pasa drogowego nalezy przyja¢ w kosztorysie.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Za zajecie pasa drogowego drog gminnych na cele niezwigzane z budows, przebudowa,
remontem, utrzymaniem i ochrong drog nalezy przyja¢ stawki oplat zgodne z Uchwalg Nr
VIII/38/2007 z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie ustalajacej wysoko$¢ stawek oplat za
zajecie 1m2 pasa drogowego drog gminnych na cele niezwigzane z budowa, przebudowa,
remontem, utrzymaniem i ochrong drog.

,, 1. Wysokosé stawek optat, o kiorych mowa w § 1 wynosi:
1) przy prowadzeniu robdt w pasie drogowym, za zajecie:
a) jezdni - do 20 % szerokosci zajecia - 5,00 zt,
b) jezdni - powyzej 20 % szerokosci zajecia - 8,00 z1,
c) ciggu pieszego - 4,00 zi,
d) pozostalych elementow pasa drogowego - 4,00 z1,
2) za umieszczanie w pasie drogowym urzqdzen infrastrukiury technicznej niezwiqzanych z
potrzebami zarzqdzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:
a) jezdnia, ciggi piesze (obszar niezabudowany) - 150,00 z1,
b) jezdnia, ciggi piesze (obszar zabudowany) - 50,00 zi,



c¢) drogowe obiekty inzynierskie - 200,00 =i,
d) pozostate elementy pasa drogowego - 50,00 z,
3) za umieszczenie w pasie drogowym obiektow budowlanych niezwiqgzanych z potrzebami
zarzgdzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:
a) na obszarze niezabudowanym - 0,25 zi,
b) na obszarze zabudowanym - miejscowosci - 0,50 z1,
c) reklamy na obszarze zabudowanym i niezabudowanym na parkingach -1,00 z,
4) za zajecie pasa drogowego na prawach wylgcznosci w celach innych niz wymienione w
ust. 1 pkt 1-3: - 0,10z,
2. Stawki oplat, o ktérych mowa w ust. 1 punkty 1, 3 i 4 sq stawkami dziennymi, a stawka o
ktérej mowa w ust. I pkt 2 -jest stawkq roczng.".

Pytanie nr 3

W projekcie umowy widnieje zapis o mozliwosci czgsciowego fakturowania za wykonane
prace. Elementem podlegajacym zafakturowaniu s wykonane kompletnie roboty tworzace
element mozliwy do odbioru. Pytamy zatem co nalezy rozumie¢ przez te sformulowanie. Czy
np. wystarczy wykonanie przewiertu sterowanego wraz z wciggnigciem rury przewiertowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Czesciowe fakturowanie za wykonane prace moze nastgpi¢ po wykonaniu odcinkéw sieci
wodociggowej wraz z armaturg, wykonaniu prob szczelnosci potwierdzonymi odpowiednimi
protokotami i poswiadczonymi wpisami do dziennika budowy. Catos¢ wykonanych prac musi
by¢ poswiadczona przez inspektora nadzoru inwestorskiego.

Tre$¢ odpowiedzi stanowi integralng czgs¢ SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich uczestnikow
postepowania. Terminy skfadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Z powazaniem



